
 
 
 
 
 
 
 

Temeljem članka 22. točke 16. i članka 116. 
stavka 3. Statuta Općine Livno ("Sl. glasnik 
Općine Livno", broj 5/08) Općinsko vijeće Livno, 
na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 02. 12. 
2008. godine, donosi  
 

RJEŠENJE 
o imenovanju predsjednika Općinskog vijeća 

Livno 
 
I 

 
Nijaz Golub imenuje se na dužnost 

predsjednika Općinskog vijeća Livno na mandatni 
period od četiri godine. 
 

II 
  

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku 
Općine Livno". 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2350/08 
Livno, 02 12. 2008. godine  
 

 Predsjedavajući sjednice 
                                               Općinskog vijeća 

                                              vjećnik 
                                          Dragoš Sučić 

*** 
Temeljem članka 22. točke 16. i članka 116. 

stavka 3. Statuta Općine Livno ("Sl. glasnik 
Općine Livno", broj 5/08) Općinsko vijeće Livno, 
na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 02. 12. 
2008. godine, donosi  
 

RJEŠENJE 
o imenovanju dopredsjednika Općinskog vijeća 

Livno 
 
I 

 
 Slavica Gotovac imenuje se na dužnost 
dopredsjednika Općinskog vijeća Livno na 
mandatni period od četiri godine. 
 

II 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku 
Općine Livno". 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2351/08 
Livno, 02 12. 2008. godine  
 

 Predsjedavajući sjednice 
                                               Općinskog vijeća 

                                              vjećnik 
                                          Dragoš Sučić 

 
*** 

 
 Na temelju Zakona o Proračunu Federacije 
Bosne i Hercegovine ("Sl. novine Federacije BiH" 
br.19/06 i 76/08 ), članka 18. stavak 2. Zakona o 
načelima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i 
Hercegovine, ("Sl. novine Federacije BiH", broj 
49/06) i članka 22. točka 3. Statuta Općine Livno 
("Sl. glasnik Općine Livno", broj 5/08)  Općinsko 
vijeće Livno na 2. sjednici održanoj dana 30. 12. 
2008. godine donosi 
 

ODLUKU 
o privremenom financiranju Općine Livno u 
vremenu od 01. siječnja 2009. do 31. ožujka 

2009. godine 
 

Članak 1. 
 

Do donošenja  Proračuna Općine Livno za 
2009. godinu financiranje javnih rashoda Općine 
Livno vršit će se privremeno po Odluci Općinskog 
vijeća. 
 

Članak 2. 
 

Privremeno financiranje potreba za navedeno 
razdoblje vršit će se razmjerno sredstvima 
utrošenim u istom razdoblju prethodne godine, 
odnosno najviše do tromjesečnog prosjeka za 
prethodnu proračunsku godinu. 
                                                                     

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINA LIVNO - Op ćinsko vijeće i Općinski načelnik 

Broj -9/08                                            LIVNO, 31. prosinca 2008. godine 



Str. 150                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Broj 9/08  

Članak 3. 
 

Ovlašćuje se općinski načelnik i pomoćnik 
načelnika Službe za financije da do iznosa iz 
članka 2. ove Odluke izvrše raspored ostvarenih 
prihoda na korisnike Proračuna općine Livno za 
navedeno razdoblje. 

 
Članak 4. 

 
Proračunski korisnici ne mogu započeti nove 

ili proširene programe i aktivnosti u vremenu 
privremenog financiranja. 

 
Članak 5. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno, a primjenjivat će se 
od 1. siječnja do 31. ožujka 2009. godine. 

Odluka će sa objaviti u "Službenom glasniku 
Općine Livno".  
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2445/08 
Livno, 30. 12. 2008. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

Na temelju članka 22. točke 17. Statuta 
Općine Livno («Sl. glasnik Općine Livno», broj 
5/08) i članka 32. stavka 2. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno («Sl. glasnik Općine 
Livno», broj 6/04) Općinsko vijeće Livno, na 
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 02. 12. 
2008. godine,  donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za izbor i 

imenovanja Općinskog vijeća Livno 
 
I 

 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za izbor i 
imenovanja Općinskog vijeća Livno kako slijedi:  
 

- Ante Kuliš, predsjednik 
- Ilija Šljivi ć, zamjenik predsjednika 
- Ibrahim Velić, član 
- Jozo Sučić-Joža, član 
- Stipo Gotovac, član. 

II 
 

Povjerenstvo za izbor i imenovanja je stalno 
radno tijelo Općinskog vijeća i imenuje se na 
mandatni period sadašnjeg saziva Općinskog 
vijeća. 
 

III 
 

Zadatak Povjerenstva je obavljanje poslova iz 
nadležnosti Povjerenstva utvrñenih Poslovnikom 
o radu Općinskog vijeća Livno. 
  

IV 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
«Službenom glasniku Općine Livno». 

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2451/08 
Livno, 02. 12. 2008. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta 

Općine Livno («Sl. glasnik Općine Livno», broj 
5/08) i članka 32. stavka 2. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno («Sl. glasnik Općine 
Livno», broj 6/04) Općinsko vijeće Livno, na 2. 
sjednici održanoj dana 30. 12. 2008. godine,  
donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za 
statutarna pitanja, Poslovnik i propise 

Općinskog vijeća Livno 
 
I 
 

 Imenuju se članovi Povjerenstva za statutarna 
pitanja, Poslovnik i propise Općinskog vijeća 
Livno u sljedećem sastavu: 
 

- Dr. Branko Krišto, predsjednik 
- Dražena Bralo, zamjenik predsjednika 
- Dr. Edin Brkić, član 
- Ivan Miloloža, član. 

 



Broj 9/08                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  151 

II 
 

Povjerenstvo za statutarna pitanja, Poslovnik i 
propise je stalno radno tijelo Općinskog vijeća i 
imenuje se na mandatni period sadašnjeg saziva 
Općinskog vijeća. 
 

III 
 

Zadatak Povjerenstva je obavljanje poslova iz 
nadležnosti Povjerenstva utvrñenih Poslovnikom 
o radu Općinskog vijeća Livno. 

  
IV 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
«Službenom glasniku Općine Livno». 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2452/08 
Livno, 30. 12. 2008. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta 

Općine Livno («Sl. glasnik Općine Livno», broj 
5/08) i članka 32. stavka 2. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno («Sl. glasnik Općine 
Livno», broj 6/04) Općinsko vijeće Livno, na 2. 
sjednici održanoj dana 30. 12. 2008. godine,  
donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za 

Proračun i financije Općinskog vijeća Livno 
 
I 

 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za Proračun i 
financije Općinskog vijeća Livno kako slijedi:  
 

- Denis Lijović, predsjednik 
- Višnja Perković, zamjenik predsjednika 
- Jasminko Cero, član 
- Krešimir Jolić, član 
- Dr. Dragoš Sučić, član. 

 

II 
 

Povjerenstvo za Proračun i financije je stalno 
radno tijelo Općinskog vijeća i imenuje se na 
mandatni period sadašnjeg saziva Općinskog 
vijeća. 
 

III 
 

Zadatak Povjerenstva je obavljanje poslova iz 
nadležnosti Povjerenstva utvrñenih Poslovnikom 
o radu Općinskog vijeća Livno. 

  
IV 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
«Službenom glasniku Općine Livno». 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2452/08-2 
Livno, 30. 12. 2008. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta 

Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/08) i članka 32. stavka 2. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 6/04) Općinsko vijeće Livno, na 2. 
sjednici održanoj dana 30. 01. 2008. godine,  
donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za zaštitu 

ljudskih prava, jednakopravnost spolova, 
predstavke i pritužbe grañana Općinskog 

vijeća Livno 
 
I 
 

 Imenuju se članovi Povjerenstva za zaštitu 
ljudskih prava, jednakopravnost spolova, 
predstavke i pritužbe grañana Općinskog vijeća 
Livno kako slijedi:  
 

- Marija Badrov, član 
- Ivona Pelivan, član. 
 



Str. 152                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Broj 9/08  

II 
 

Povjerenstvo za zaštitu ljudskih prava, 
jednakopravnost spolova, predstavke i pritužbe 
grañana je stalno radno tijelo Općinskog vijeća i 
imenuje se na mandatni period sadašnjeg saziva 
Općinskog vijeća. 
 

III 
 

Zadatak Povjerenstva je obavljanje poslova iz 
nadležnosti Povjerenstva utvrñenih Poslovnikom 
o radu Općinskog vijeća Livno. 

  
IV 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2452/08-3 
Livno, 30. 12. 2008. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta 

Općine Livno («Sl. glasnik Općine Livno», broj 
5/08) i članka 32. stavka 2. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno («Sl. glasnik Općine 
Livno», broj 6/04) Općinsko vijeće Livno, na 2. 
sjednici održanoj dana 30. 12. 2008. godine,  
donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za rad mjesnih 

zajednica i suradnju s općinama i gradovima 
Općinskog vijeća Livno 

 
I 

 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za rad 
mjesnih zajednica i suradnju s općinama i 
gradovima Općinskog vijeća Livno kako slijedi:  
 

- Dubravko Pervan, predsjednik 
- Ante Repić, član 
- Esad Bajraktarević, član 
- Stipe Vukadin, član. 

II 
 

Povjerenstvo za rad mjesnih zajednica i 
suradnju s općinama i gradovima je stalno radno 
tijelo Općinskog vijeća i imenuje se na mandatni 
period sadašnjeg saziva Općinskog vijeća. 

 
III 

 
Zadatak Povjerenstva je obavljanje poslova iz 

nadležnosti Povjerenstva utvrñenih Poslovnikom 
o radu Općinskog vijeća Livno. 

  
IV 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
«Službenom glasniku Općine Livno». 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2452/08-11 
Livno, 30. 12. 2008. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta 

Općine Livno («Sl. glasnik Općine Livno», broj 
5/08) i članka 32. stavka 2. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno («Sl. glasnik Općine 
Livno», broj 6/04) Općinsko vijeće Livno, na 2. 
sjednici održanoj dana 30. 12. 2008. godine,  
donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za društveni 

nadzor Općinskog vijeća Livno 
 
I 

 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za društveni 
nadzor Općinskog vijeća Livno kako slijedi:  
 

- Sead Hadžijahić, predsjednik 
- Josip Perković, zamjenik predsjednika 
- Jakov Perković, član 
- Pavo Duvnjak, član. 

 



Broj 9/08                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  153 

II 
 

Povjerenstvo za društveni nadzor je stalno 
radno tijelo Općinskog vijeća i imenuje se na 
mandatni period sadašnjeg saziva Općinskog 
vijeća. 
 

III 
 

Zadatak Povjerenstva je obavljanje poslova iz 
nadležnosti Povjerenstva utvrñenih Poslovnikom 
o radu Općinskog vijeća Livno. 

  
IV 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
«Službenom glasniku Općine Livno». 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2452/08-4 
Livno, 30. 12. 2008. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta 

Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/08) i članka 32. stavka 2. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 6/04) Općinsko vijeće Livno, na 2. 
sjednici održanoj dana 30. 12. 2008. godine,  
donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za zaštitu 

okoliša, kulturnog i prirodnog nasljeña 
Općinskog vijeća Livno 

 
I 
 

 Imenuju se članovi Povjerenstva za zaštitu 
okoliša, kulturnog i prirodnog nasljeña Općinskog 
vijeća Livno kako slijedi:  
 

- Ante Velić, zamjenik predsjednika 
- Jozo Sučić-Joža, član. 
 

II 
 

Povjerenstvo za zaštitu okoliša, kulturnog i 
prirodnog nasljeña je stalno radno tijelo 
Općinskog vijeća i imenuje se na mandatni period 
sadašnjeg saziva Općinskog vijeća. 
 

III 
 

Zadatak Povjerenstva je obavljanje poslova iz 
nadležnosti Povjerenstva utvrñenih Poslovnikom 
o radu Općinskog vijeća Livno. 

 
IV 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2452/08-5 
Livno, 30. 12. 2008. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta 

Općine Livno («Sl. glasnik Općine Livno», broj 
5/08) i članka 32. stavka 2. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno («Sl. glasnik Općine 
Livno», broj 6/04) Općinsko vijeće Livno, na 2. 
sjednici održanoj dana 30. 12. 2008. godine,  
donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju Povjerenstva odnose s  vjerskim 
zajednicama Općinskog vijeća Livno 

 
I 

 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za odnose s 
vjerskim zajednicama Općinskog vijeća Livno 
kako slijedi:  
 

- Ante Kuliš, predsjednik 
- Željko Krišto, zamjenik predsjednika 
- Mate Gelo, član 
- Esad Džebo, član. 

 



Str. 154                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Broj 9/08  

II 
 

Povjerenstvo za odnose s vjerskim 
zajednicama je stalno radno tijelo Općinskog 
vijeća i imenuje se na mandatni period sadašnjeg 
saziva Općinskog vijeća. 
 

III 
 

Zadatak Povjerenstva je obavljanje poslova iz 
nadležnosti Povjerenstva utvrñenih Poslovnikom 
o radu Općinskog vijeća Livno. 

 
IV 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
«Službenom glasniku Općine Livno». 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2452/08-6 
Livno, 30. 12. 2008. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta 

Općine Livno («Sl. glasnik Općine Livno», broj 
5/08) i članka 32. stavka 2. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno («Sl. glasnik Općine 
Livno», broj 6/04) Općinsko vijeće Livno, na 2. 
sjednici održanoj dana 30. 12. 2008. godine,  
donosi 
 

RJEŠENJE  
o imenovanju Povjerenstva za pitanja 

branitelja Op ćinskog vijeća Livno 
 
I 

 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za pitanja 
branitelja Općinskog vijeća Livno kako slijedi:  
 

- Branko Lijović, predsjednik 
- Dalibor Ćenan, zamjenik predsjednika 
- Jakov Perković, član 
- Ivica Krešo, član. 
 

II 
 

Povjerenstvo za pitanja branitelja je stalno 
radno tijelo Općinskog vijeća i imenuje se na 
mandatni period sadašnjeg saziva Općinskog 
vijeća. 
 

III 
 

Zadatak Povjerenstva je obavljanje poslova iz 
nadležnosti Povjerenstva utvrñenih Poslovnikom 
o radu Općinskog vijeća Livno. 

 
IV 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
«Službenom glasniku Općine Livno». 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2452/08-7 
Livno, 30. 12. 2008. godine  

 
 Predsjednik Općinskog vijeća 

                                            Nijaz Golub 
 

*** 
 

Na temelju članka 22. točke 17. Statuta 
Općine Livno («Sl. glasnik Općine Livno», broj 
5/08) i članka 32. stavka 2. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno («Sl. glasnik Općine 
Livno», broj 6/04) Općinsko vijeće Livno, na 2. 
sjednici održanoj dana 30. 12. 2008. godine,  
donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za pitanja mladih 

Općinskog vijeća Livno 
 
I 

 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za pitanja 
mladih Općinskog vijeća Livno kako slijedi:  
 

- Ivan Pavlović, zamjenik predsjednika 
- Josip Janković, član 
- Suada Dilaver, član. 

 



Broj 9/08                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  155 

II 
 

Povjerenstvo za pitanja mladih je stalno radno 
tijelo Općinskog vijeća i imenuje se na mandatni 
period sadašnjeg saziva Općinskog vijeća. 
 

III 
 

Zadatak Povjerenstva je obavljanje poslova iz 
nadležnosti Povjerenstva utvrñenih Poslovnikom 
o radu Općinskog vijeća Livno. 

 
IV 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
«Službenom glasniku Općine Livno». 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2452/08-8 
Livno, 30. 12. 2008. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta 

Općine Livno («Sl. glasnik Općine Livno», broj 
5/08) i članka 32. stavka 2. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno («Sl. glasnik Općine 
Livno», broj 6/04) Općinsko vijeće Livno, na 2. 
sjednici održanoj dana 30. 12. 2008. godine,  
donosi 
 

RJEŠENJE  
o imenovanju Povjerenstva za poslove iz 

stambenog djelokruga Općinskog vijeća Livno 
 
I 

 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za poslove iz 
stambenog djelokruga Općinskog vijeća Livno 
kako slijedi:  
 

- Stipe Vukadin, predsjednik 
- Dr. Edin Brkić, zamjenik predsjednika 
- Branka Toto, član 
- Ante Knez, član. 

 

II 
 

Povjerenstvo za poslove iz stambenog 
djelokruga je stalno radno tijelo Općinskog vijeća 
i imenuje se na mandatni period sadašnjeg saziva 
Općinskog vijeća. 
 

III 
 

Zadatak Povjerenstva je obavljanje poslova iz 
nadležnosti Povjerenstva utvrñenih Poslovnikom 
o radu Općinskog vijeća Livno. 

 
IV 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
«Službenom glasniku Općine Livno». 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2452/08-9 
Livno, 30. 12. 2008. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 
Na temelju članka 22. točke 17. Statuta 

Općine Livno («Sl. glasnik Općine Livno», broj 
5/08) i članka 32. stavka 2. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno («Sl. glasnik Općine 
Livno», broj 6/04) Općinsko vijeće Livno, na 2. 
sjednici održanoj dana 30. 12. 2008. godine,  
donosi 
 

RJEŠENJE  
o imenovanju Povjerenstva za javna priznanja 

Općinskog vijeća Livno 
 
I 

 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za javna 
priznanja Općinskog vijeća Livno kako slijedi:  
 

- Dr. Dragoš Sučić, predsjednik 
- Tomislav Perković, zamjenik predsjednika 
- Božo Vrdoljak, član. 

 
 



Str. 156                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Broj 9/08  

II 
 

Povjerenstvo za javna priznanja je stalno 
radno tijelo Općinskog vijeća i imenuje se na 
mandatni period sadašnjeg saziva Općinskog 
vijeća. 
 

III 
 

Zadatak Povjerenstva je obavljanje poslova iz 
nadležnosti Povjerenstva utvrñenih Poslovnikom 
o radu Općinskog vijeća Livno. 

IV 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
«Službenom glasniku Općine Livno». 
        
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2452/08-10 
Livno, 30. 12. 2008. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 
 Temeljem članka 38. Statuta Općine Livno 

(“Službeni glasnik Općine Livno” broj 5/08,), a u 
svezi sa članko 9. Statuta Javnog poduzeća 
Komunalno d.o.o. Livno (“Službeni glasnik 
općine Livno, br. 7/08), na sjednici održanoj dana 
23. 12.2008. godine donosim 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju vršitelja dužnosti direktora JP 

Komunalno d.o.o. 
 

I. 
 

Tomislav Vrdoljak, dipl. ing. el., iz Livna, 
imenuje se, sa danom 23.12.2008. godine 
vršiteljem dužnosti direktora Javnog poduzeća 
Komunalno d.o.o. Livno. 
 

II. 
 

Imenovani će obavljati navedenu dužnosti do 
okončanja redovitoga postupka izbora i 
imenovanja direktora. 

III. 
  
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
«Službenom glasniku Općine Livno». 
       
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-11/09 
Livno, 23. 12. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                              Luka Čelan 

 

*** 
 

Na temelju članka 6. točka 1. c) i članka 11. 
stavak 3. Naputka o primjeni Zakona o javnim 
nabavama („Sl. Glasnik BiH“ br.3/05), a u svezi 
sa člankom 12. i člankom 20. Zakona o javnim 
nabavama BiH („Sl. Glasnik BiH“, br.49/04 i 
17/05), te članka 38. točka 18. Statuta Općine 
Livno („Sl. Glasnik Općine Livno“, br: 5/08), 
Općinski načelnik    donosi 
 

ODLUKU 
o poništenju postupka nabave radova broj:02-

05-937/07 
 

I. Poništava se postupak javne nabave 
radova u otvorenom postupku za „Izvoñenje 
radova  rekonstrukciji zgrade Općine Livno“ 
LOT-1 instalaterski dio. LOT-2 Rekonstrukcija 
pročelja. 
 

II.  Ponovno će se pokrenuti postupak javne 
nabave, otvorenim postupkom, za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvoñenje radova 
na projektu „Izvoñenje radova na rekonstrukciji 
zgrade Općine Livno“ za navedene LOT-ove. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Postupak javne nabave, proveden je u skladu 
sa Zakonom o javnim nabavama u Bosni i 
Hercegovini (“Službeni glasnik BiH“, br. 49/04, 
19/05, 52/05, 8/06, 24/06 i70/06), te su sve 
ponude/zahtjevi za učešće, koji su dostavljeni 
pravovremeno, pažljivo ocijenjeni prema uvjetima 
i kriterijima iz obavještenja o nabavci i natječajnoj 
dokumentaciji.  

 
U provedenoj proceduri utvrñeno je da za 

LOT-1 Rekonstrukcija pročelja nije pristigla ni 
jedan ponuda u odreñenom krajnjem roku te su 



Broj 9/08                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  157 

ispunjeni uvjeti iz članka 12. stavak 1. točka b) 1) 
Zakona o javnim nabavama u BiH, dok je za 
LOT-2 broj kvalificiranih kandidata manji od 3 
(tri) i ne osigurava stvarnu konkurenciju u 
proceduri dodjele ugovora predviñenoj člankom 
12. stavak 1.) točka b) 5), istoga zakonskog 
propisa, ujedno se ne prihvaća mišljenje 
Povjerenstva o najpovoljnijoj ponudi zbog 
ponuñene previsoke cijene predmetnih radova za 
LOT-2, te je postupak iz toga razloga poništen. 

Ponovno će biti pokrenut postupak javne 
nabave, otvorenim postupkom, za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvoñenje radova. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-937/07 
Livno, 12. 12. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                              Luka Čelan 

 

*** 
 

Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 
46. Zakona o javnim nabavama BiH (Sl. Glasnik 
BiH, br.49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni 
Zakona o javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH 
br.3/05), te članka 38. točka 18. Statuta Općine 
Livno (Sl. Glasnik Općine Livno, br.5/08), 
Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠNJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
nadzora nad izvoñenjem radova na  izgradnji 
magistralnog vodovoda Livanjski horizont dionica 
Bila-Srñevići  u  Livnu u sastavu: 
 

1. Branka Toto - predsjednik 
2. Anto Knez -član 
3. Josip Vidović –član 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre 

Zrno dipl. oecc. 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. Glasnik 

BiH, br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o 
javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH br.3/05) i 
Pravilnik o javnim nabavama Općine Livno u 
postupku odabira najpovoljnijega ponuditelja za 
pružanje usluga nadzora nad izvoñenjem radova 
na  izgradnji magistralnog vodovoda Livanjski 
horizont dionica Bila-Srñevići  u  Livnu. 
 

III. 
 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja 
ponuda, obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, 
sačiniti izvješće o radu i dati preporuku za dodjelu 
ugovora na način propisan Pravilnikom o javnim 
nabavama Općine Livno. 
 

Zadatak tajnika Povjerenstva su 
administrativni poslovi, priprema zapisnika sa 
sastanaka Povjerenstva, izvješće o radu 
Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka 
iz točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom 
na ovjeru dokumenata  potpisanih od 
strane predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju odreñenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana 

donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja 
svih poslova vezanih za javnu nabavu koje im 
povjeri Općinski načelnik ili do donošenja Odluke 
o prestanku postupka javne nabave. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za 



Str. 158                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Broj 9/08  

javne nabave, o čemu donosi odgovarajuću 
obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 

Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko 
su angažirane, dužni su potpisati izjavu o 
nepristranosti i povjerljivosti informacija u odnosu 
na ponuditelje, a koja je sastavni dio ovoga 
Rješenja.  

 
VII. 

  
Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja 

pripada pravo na novčanu naknadu u iznosu od po 
50,00 KM za tajnika i članove, a za predsjednika 
komisije uvećana za 20%. 

 
VIII. 

 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljeno u „Službenom Glasniku Općine 
Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1351/08 
Livno, 06. 12. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                              Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 38. točka 18. Statuta 

Općine Livno (Sl. Glasnik Općine Livno, br. 
5/08),a u svezi sa člankom 117. istoga zakonskog 
propisa Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠNJE 
o imenovanju članova Povjerenstva 

 
I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za tehnički 
pregled i prijem radova na projektu rekonstrukcije  
O.Š. Orguz  u Livnu, u sastavu: 

 
1. Anto Knez - predsjednik 
2. Branka Toto -član 
3. Stipo Duvnjak-član 
4. Boro Teklić-član 

 

II. 
 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi, količinu i 
kvalitetu izvedenih grañevinskih radova i 
ugrañenih materijala, sukladno natječajnoj 
dokumentaciji. 
 

III. 
 

Povjerenstvo sastavlja zapisnik o tehničkom 
pregledu, te isti dostavlja Općinskom načelniku, 
radi reguliranja ugovornih odnosa izmeñu Općine 
Livno i tvrtke „T&T Završje d.o.o.“ Livno.   

 
IV. 

 
Povjerenstvo je obvezno dostaviti izvješće o 

izvršenom tehničkom pregledu, Općinskom 
načelniku, u roku od deset radnih dana po 
primitku rješenja, te predložiti potrebite mjere 
ukoliko se uoče nedostatci po pitanju količine i 
kvalitete izvedenih radova kao i ugrañenih 
materijala. 

 
V. 

 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana 

donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja 
svih, istih ili sličnih, poslova vezanih za navedeni 
projekt. 
 

VI. 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
biti će objavljeno u „Službenom Glasniku Općine 
Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3473/07 
Livno, 03. 12. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                       Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 38. točka 18. Statuta 

Općine Livno (Sl. Glasnik Općine Livno, br. 
5/08),a u svezi sa člankom 117. istoga zakonskog 
propisa Općinski načelnik donosi 
 



Broj 9/08                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  159 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva 

 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za tehnički 
pregled i prijem radova na projektu rekonstrukcije  
O.Š. Veliki Kablići  u Livnu, u sastavu: 
 

1. Branka Toto - predsjednik 
2. Anto Knez -član 
3. Miran Šesto-član 
4. Pere Kelava-član 

 

II. 
 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi, količinu i 
kvalitetu izvedenih grañevinskih radova i 
ugrañenih materijala, sukladno natječajnoj 
dokumentaciji. 
 

III. 
 

Povjerenstvo sastavlja zapisnik o tehničkom 
pregledu, te isti dostavlja Općinskom načelniku, 
radi reguliranja ugovornih odnosa izmeñu Općine 
Livno i tvrtke „Grañevinski obrt Kelava“ Livno.   

 
IV. 

 
Povjerenstvo je obvezno dostaviti izvješće o 

izvršenom tehničkom pregledu, Općinskom 
načelniku, u roku od deset radnih dana po 
primitku rješenja, te predložiti potrebite mjere 
ukoliko se uoče nedostatci po pitanju količine i 
kvalitete izvedenih radova kao i ugrañenih 
materijala. 

 
V. 

 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana 

donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja 
svih, istih ili sličnih, poslova vezanih za navedeni 
projekt. 
 

VI. 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
biti će objavljeno u „Službenom Glasniku Općine 
Livno“. 

 
 
 
 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3472/07 
Livno, 03. 12. 2008. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                        Luka Čelan 

*** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Str. 160                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Broj 9/08  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RJEŠENJE o imenovanju predsjednika Općinskog 
vijeća Livno ............................................................. 149 
RJEŠENJE o imenovanju dopredsjednika Općinskog 
vijeća Livno ............................................................. 149 
ODLUKA o privremenom financiranju Općine Livno 
u vremenu od 01. siječnja 2009. do 31. ožujka 2009. 
godine ...................................................................... 149 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
izbor i imenovanja Općinskog vijeća Livno............ 150 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
statutarna pitanja, Poslovnik i propise Općinskog 
vijeća Livno ............................................................. 150 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
Proračun i financije Općinskog vijeća Livno .......... 151 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
zaštitu ljudskih prava, jednakopravnost spolova, 
predstavke i pritužbe grañana  Općinskog  vijeća 
Livno........................................................................ 151 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za rad 
mjesnih zajednica  i suradnju  s  općinama  i 
gradovima općinskog vijeća Livno.......................... 152 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za društveni 
nadzor Općinskog vijeća Livno............................... 152 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
zaštitu okoliša, kulturnog i prirodnog nasljeña 
Općinskog vijeća Livno ...........................................153 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva odnose s  
vjerskim zajednicama Općinskog vijeća Livno .......153 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za pitanja 
branitelja Općinskog vijeća Livno ...........................154 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za pitanja 
mladih Općinskog vijeća Livno ...............................154 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za poslove iz 
stambenog djelokruga Općinskog vijeća Livno.......155 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za javna 
priznanja Općinskog vijeća Livno ...........................155 
RJEŠENJE o imenovanju vršitelja dužnosti direktora 
JP Komunalno d.o.o. (Tomislav Vrdoljak) ...Pogreška! 
Knjižna oznaka nije definirana. 
ODLUKA o poništenju postupka nabave radova 
broj:02-05-937/07 ....................................................156 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ............................................................157 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva....158 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva....159 
 
 
 
 

KAZALO 


